
❑ ❑ ❑

6.10 Nexo Knights II (1)          
Dánský animovaný seriál (2016)

6.40 Mstitel Blade (11)          
Japonský animovaný seriál (2011)

7.20 M*A*S*H (105) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 M*A*S*H (106) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.50 Siska VI (5)  
V případě mé smrti
Německý kriminální seriál (2004). 

10.00 Rosamunde Pilcher: Divoký tymián
Dlouho nezvěstný otec unese svého 
malého syna na romantický zámek. 
Je však důvodem jeho činu opravdová
otcovská láska?
Německý romantický příběh (1994). 

12.05 Polední zprávy     
12.15 Siska VI (6) 

Německý kriminální seriál (2004).
13.30 Policie Hamburk VI (17)        

Německý kriminální seriál (2011). 
14.30 Komisař Rex I (8) 

Německý kriminální seriál (1993).
15.30 Komisař Rex I (9)  

Německý kriminální seriál (1993). 
16.35 Odpolední zprávy  
16.50 Doktor z hor: Nové příběhy II (7)

Německý seriál (2009). 
17.50 Prostřeno!          

Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima        
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky          
19.55 TOP STAR    
20.15 Dvojníci          

Zloděj Rambousek nutně potřebuje 
na chvíli utéct, protože mu jde po krku
šéf gangu, pro který pracuje. Naštěstí
potká učitele Prospala, který je mu 
neskutečně podobný. Stačí mu ukrást
totožnost, starosti nechat na Prospalovi
a užívat si nový život...
Česká komedie (2016).

22.25 Máme rádi Česko          
Zábavný pořad Máme rádi Česko 
prověří nejen znalosti diváků, ale
především vědomosti českých celebrit.

0.25 M*A*S*H (107)  
1.00 M*A*S*H (108) 

Americký válečný seriál (1972-1982)
1.30 Komisař Rex I (8) 

Německý kriminální seriál (1993). 
2.30 Komisař Rex I (9)  

Německý kriminální seriál (1993).
3.25 Rosamunde Pilcher: Divoký tymián

Německý romantický příběh (1994).

TV PROGRAM

komedie
Dvojníci20.15

BylinkBylinky přy před zimoued zimou

inzerce

na v domě k rychlení.

Možná jste uvažovali o tom, pořídit si "bylinkové pol-

štářky snů". Smíchejte meduňku, chmel, routu, trochu

máty, pelyněk a hlavně růžové a levandulové květy.

Směsí naplňte plátěný pytlíček a dejte pod polštář.

SEZONU LZE PRODLOUŽIT POD SKLEM

Pozdní podzim přinesl na zahradu skutečný klid, za-

tímco ve sklenících a kolem pařenišť je ještě práce

dost. Chcete-li nevytápěný skleník a pařeniště využí-

vat co nejdéle, bude nezbytné je účinně zateplit.

Ovšem tento zákrok je ruku v ruce spojen se snížením

propustnosti světla do zasklených prostorů. Proto vy-

čkejte s přikrytím skleníku bublinkovou fólií nebo

deskami z pěnového polystyrenu alespoň do poloviny

listopadu. Mějte však tyto ochranné prostředky po ruce

pro co nejrychlejší použití v případě náhlých mrazů.

Velké nádoby osázené bylinkami lze přezimovat venku

tak, že nádoby postavíte ke zdi domu buď na dřevě-

nou rohož, nebo trochu šikmo, aby nebyly odspodu

promáčeny. Rostlinky přikryjte chvojíM a v drsnějších

polohách květináče obalte ještě slámou nebo bublin-

kovou fólií. Trsy pažitky vyjměte ze země,

položte na cestičku a nechte promrznout. Později

dejte rozdělené trsy do květináčů s novou zeminou 

a vystavte na regál buď ve skleníku, nebo poblíž ok-

Zdroj: KRÁSNÁ ZAHRADA PO CELÝ ROK
Nakladatelství Svojtka&Co.

I když endivie snesou až minus 5 °C, je dobré záhon preventivně při-
krýt netkanou textilií nebo fólií, když se předpokládá pokles teplot.

Špenát je nejlépe v kuchyni zpracovávat čerstvý. Nejsnazší kon-
zervací je zmrazení. Sklízet můžete buť celé rostlinky, nebo od-
trhávat jednotlivé vnější listy.

Pro jednoduchost pěstování
může polníček obohacovat
po celou zimu váš jídelní-
ček. Sklízejte podle potřeby
listové růžice až u země.

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:44  Stránka 120


